
Světlá Hora
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 50.046092N, 17.399882E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 4 245 ha

Počet obyvatel: 1 382 PSČ: 793 31

Adresa URL: www.svetlahora.cz

Počet obyvatel obce Světlá Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 623 84 588 1 382

Historie počtu obyvatel obce Světlá Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 623 84 588 7 1 382
1.1.2023 88 613 83 591 -10 1 375
1.1.2022 85 626 85 589 -10 1 385
1.1.2021 84 632 83 596 -22 1 395
1.1.2020 84 643 87 603 15 1 417
1.1.2019 72 642 82 606 -31 1 402
1.1.2018 84 647 90 612 -9 1 433
1.1.2017 82 645 94 621 -24 1 442
1.1.2016 78 655 99 634 7 1 466
1.1.2015 78 648 95 638 31 1 459
1.1.2014 72 652 83 621 -14 1 428
1.1.2013 71 658 90 623 1 442
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